Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara.
4.2. Pradinės sutarties vertė, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai

be PVM pirkimo dokumentuose ir  sutartyje  nurodytoms paslaugoms įsigyti  įvertinant  ir
paslaugų teikėjo siūlomą nuolaidą, yra 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų). 

4.3.  Visoms socialine kortele perkamoms prekėms taikoma 1 (vieno) procento
dydžio  nuolaida  nuo  tuo  metu  galiojančių  prekių  kainų.  Sutarties  galiojimo  laikotarpiu,
prekėms  teikiama  nuolaida  nebus  keičiama.  Už  prekių  sąraše  nurodytas  ir  (ar)